BUCAL E ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANE MA/PR, EM 

ATENDIMENTO AO INCENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO PARA AQUISIÇÃO 

DE EQUIPAMENTOS PARA UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA, RESOLUÇÕES 

SESA/PR Nº 860/2022 E N.º 1428/2023, NA MODALIDADE FUNDO A FUNDO ESTADUAL. 

1.3. VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 80.504,08 (Oitenta mil, quinhentos e quatro reais e quatorze 

centavos). 

1.4. MODALIDADE: Pregão. 

1.5. FORMA: Eletrônico . 

1.6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  Menor Preço por Item. 

1.7. PROCEDIMENTO(S) AUXILIAR(ES) UTILIZADO(S) NESTE PROCESSO:  
1.7.1. Não se aplica. 

1.8. PARTICIPAÇÃO: